N Í
Q

Veread ∎ O SÉ kRL-  OS GO II — CAL

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Senhor Claúdio Teixeira Brazão "Macaé" - Secretário

de Esportes e Lazer do Município de Taubaté, pelo Título de Cidadania Taubateana, realizado no

dia 23 de outubro do corrente ano, no Plenário Jaurés Guisard, Taubaté.

MOÇÃO N° 84/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: CONGRATULAÇÕES AO SENHOR CLÁUDIO TEIXEIRA
BRAZÃO - MACAÉ - SECRETÁRIO DE ESPORTES E LAZER DO
MUNICÍPIO DE TAUBATÉ. PELO TÍTULO DE CIDADANIA
TAUBATEANA. REALIZADO NO DIA 23 DE OUTUBRO DO
CORRENTE ANO, NO PLENÁRIO JAURÉS GUISARD, TAUBATÉ.

APROVADA
2 6 OUT. 2015

PROTOCOLO GERAL N° 2181/2015
Data: 26/10/2015 - Horário: 14:10

1111111111111111111111

Vereador Felipe César

Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Senhor Claúdio Teixeira Brazão "Macaé" - Secretário de Esportes

e Lazer do Município de Taubaté, pelo Título de Cidadania Taubateana, realizado no dia 23 de

outubro do corrente ano, no Plenário Jaurés Guisard, Taubaté.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de outubro de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1